
RESOLUCION NUMERO

República de Colombia

Gobernación del Departamento del Cauca

02 9 3 2 - 05 -20 21
Por la cual se autoriza y se ordena el pago de unas vacaciones a unos funcionarios
administrativos con cargo al Sistema General de Participaciones del Sector Educativo.

EL SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA DEL DEPARTAMENTO DEL CAUCA, en

ejercicio de sus atribuciones legales y en especial las conferidas en el Decreto

Departamental No. 0487 de 11 de febrero de 2020, y

CONSIDERANDO:

De conformidad con el Artículo del Decreto No. 1045 de 1978, los empleados públicos
y trabajadores oficiales, tienen derecho a 15 días hábiles de vacaciones por cada año de

servicios.

De acuerdo al P.A.C. existe Disponibilidad Presupuestal para el pago de las vacaciones,

prima vacacional y bonificación especial de recreación, en los términos del Decreto No.

1045 de 1978.

En virtud de lo anterior.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - Conceder veintitrés (23) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del primero (01) de junio de 2021 y hasta el
veintitrés (23) junio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el
presente Artículo:

No CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 4.626.580 JULIO A. PEREZ 23-05-2020/22-05-2021

2 4.679.331 FELIPE PORTOCARRERO 14-06-2019/13-06-2020

3 10.295.671 MEDARDO E. GOMEZ 06-05-2020/05-05-2021

4 10.386.174 JULIO CAMBINDO RIOS 10-04-2020/09-04-2021

5 10.483.022 CARLOS JARAMILLOS 04-04-2020/03-04-2021

6 10.531.650 ROMAN ROJAS 22-05-2020/21-05-2021

7 10.545.588 ERNEIDO JIMENEZ 03-05-2020/02-05-2021

8 10.548.264 LUIS FERNEY TOBAR 21-05-2020/20-05-2021

9 10.585.324 LUIS H. CHITO 04-04-2020/03-04-2021

10 10.723.244 JESUS EDER CALAMBAS 15-01-2020/14-01-2021

11 25.310.385 ROSARIO ANACONA 29-05-2020/28-05-2021

12 25.327.490 MARLENY DIAZ 09-03-2020/08-03-2021

13 25.370.848 ROSA IGNARIA BANGUERO 04-04-2020/03-04-2021

14 25.394.397 MELBA NISDARDA ESPAÑA 23-03-2020/22-03-2021

15 25.394.905 LUZ DARY REBOLLEDO 01-03-2020/28-02-2021

16 25.435.460 DORIS M. CAMPAZ 23-05-2020/22-05-2021

17 25.516.519 ELSA RITA FERNANDEZ 02-04-2020/01-04-2021

18 25.529.365 CLAUDIA P. FERNANDEZ 26-05-2020/25-05-2021

Cra 6 No 3-82, Edificio de ia Gobernación dei Cauca
Tei: +S7 (2) 8244201 Ext 104 | Fax; (2) 8209710

www.sedcauca.gov.co

IdeST'



República de Colombia

Continuación Resolución No.

Gobernación del Cauca ̂  ^ ̂

02 9 3 ¿- 05 -20 21
19 25.611.482 MARIA CECILIA QUINTANA 21-05-2020/20-05-2021

20 25.627.732 MAGNOLIA SERNA 14-04-2020/13-04-2021

21 25.627.927 ANA PILAR VALENCIA 09-05-2020/08-05-2021

22 31.866.355 MERCEDES TOMBE 20-12-2019/19-12-2020

23 31.896.006 ADOLFA BANGUERO 01-06-2020/31-05-2021»
24 34.371.330 YAZMIN GONZALEZ 11-01-2020/10-01-2021 .

25 34.508.005 MARLENE MENA 19-01-2020/18-01-2021

26 34.512.951 MARTHAO. COSME 20-04-2020/19-04-2021
27 34.513.625 NILLIRETH ARACU 18-05-2020/17-05-2021

28 34.526.985 ZULMA P. PRADO 20-01-2020/19-01-2021

29 34.572.470 MARIA OPRLEYDA ARMERO 06-05-2020/05-05-2021
30 34.638.222 ANA ELISA VELASCO 04-03-2020/03-03-2021

31 38.601.719 MARIA HELENA GARCIA 16-02-2019/15-02-2020
32 48.660.125 SILVIA E. LUNA 01-06-2020/31-05-2021
33 51.662.341 ROCIO ESTELA 01-03-2020/28-02-2021

34 66.738.651 ALEIDA VALENCIA 11-05-2019/10-05-2020
35 76.273.459 JOSE 1. MORALES 16-01-2020/15-01-2021

36 76.328.415 JAVIER H. VALENCIA 03-02-2020/02-02-2021

37 94.414.654 JHONJAIRO ZUÑIGA 04-04-2020/03-04-2021

38 98.323.668 EDUAR BOLAÑOS L 29-01-2020/28-01-2021

39 1.059.354.241 YOLANDA ZUÑIGA 04-07-2019/03-07-2020

40 1.060.236.771 YILENY TOTEM. 08-02-2020/07-02-2021

ARTÍCULO SEGUNDO. - Conceder cuarenta y cinco (45) días de vacaciones a los
siguientes funcionarios administrativos a partir del primero (01) de junio de 2021 y hasta
el quince (15) de Julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en
el presente Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNaONARIO PERIODO

1 10.535.439 JOSE ELVIO MERA 13-03-2019/12-03-2021
2 10.543.585 OMARJOSE CERON CH. 03-05-2019/02-05-2021

ARTÍCULO TERCERO. - Conceder veinticinco (25) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del cuatro (04) de junio de 2021 y hasta el
veintiocho (28) de junio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en
el presente Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 25.311.670 SANDRA V. PORTILLA 11-04-2020/10-04-2021
2 34.371.255 MARIA SONIA SAA 07-04-2020/06-04-2021
3 34.513.427 CARMEN E. VIVEROS 28-02-2020/27-02-2021
4 34.544.695 AMPARO CUBILLOS HOYOS 24-08-2019/23-08-2020
5 34.658.306 FRANCY E ORTEGA 07-01-2020/06-01-2021

Cra 6 No 3-82, Edificio de ia Gobernación dei Cauca

Tel: +57 (2)8244201 Ext 104 | Fax; (2) 8209710
www.sedcauca.gov.co

2de5



República de Colombia

Continuación Resolución No. 0 2fTr"'ffir-20 2l
6 66.929.691 ALBA ROCIO AGUIRRE 25-02-2020/24-02-2021

7 76.296.267 JORGE ARROYAVE L. 14-05-2020/13-05-2021

8 1.061.734.907 JOHAN S. MUÑOZ 20-04-2019/19-04-2020

ARTÍCULO CUARTO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del ocho (08) de junio de 2021 y hasta el veintinueve
(29) de Junio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el presente

Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 4.731.815 RAMIRO US QUISCUE 04-04-2020/03-04-2021

2 4.735.154 JOSE DELIO GOMEZ 07-05-2020/06-05-2021

3 10.385.259 ELMER E. RAMOS 21-05-2020/20-05-2021

4 10.385.885 CIRO SOLIS ESTRELLA 10-02-2020/09-02-2021

5 10.694.520 JOSE MILCIADES OROBIO 10-01-2020/09-01-2021

6 25.435.400 MARIA CASTILLO 01-06-2020/31-05-2021

7 25.683.344 RUBY AMPARO BRAVO 03-04-2020/02-04-2021

8 34.678.081 ELENA OBREGON CUENU 27-02-2020/26-02-2021

9 34.678.414 ALICIA VELASCO 01-06-2020/31-05-2021

10 94.441.022 NILFREDO CASTRO R. 12-05-2020/11-05-2021

ARTÍCULO QUINTO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del nueve (09) de junio de 2021 y hasta el treinta

(30) de junio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en elpresente

Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 4.723.111 CORPUS OROZCO 15-03-2020/14-03-2021

2 25.559.242 MARIA LIDIA MEDINA 01-01-2020/31-12-2020

3 25.559.643 MARIA ROCIO CAICEDO 10-04-2020/09-04-2021

4 25.560.091 MAGNOLIA VALENCIA 19-02-2020/18-02-2021

5 76.006.267 HUGO VALENCIA 0 23-05-2020/22-05-2021

ARTÍCULO SEXTO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes funcionarios
administrativos a partir del diez (10) de junio de 2021 y hasta el primero

(01) de julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el presente
Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 10.750.685 NILTON BOLAÑOS 15-05-2020/14-05-2021

2 34.657.952 MARYURY MARTINEZ 26-01-2020/25-01-2021

ARTÍCULO SÉPTIMO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del once (11) de junio de 2021 y hasta el dos (02) de
julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el presente
Artículo:

Cra 6 No 3-82, Edificio de la Gobernación del Cauca
Tel: +57 (2) 8244201 Ext 104 | Fax; (2) 8209710

www.sedcauca.gov.co

3de5



República de Colombia

Gobernación del Cauca

Continuación Resolución No. 029 32 - 05 -2021
No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 25.379.792 MARIA ARACELY ROMAN 01-06-2020/31-05-2021

2 31.970.182 LUZ MARYNOSCUE 28-05-2020/27-05-2021

3 66.881.549 MARIA OXILENY OSPINA 01-01-2020/31-12-2020

ARTÍCULO OCTAVO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del quince (15) de junio de 2021 y hasta el seis (06)
de Julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el presente
Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 4.718.323 JOSE GUILLERMO FAJARDO 25-05-2020/24-05-2021

2 16.886.863 GIOVANNY MUÑOZ M 03-01-2020/02-01-2021

3 25.313.204 CLAUDIA PATRICIA CHIMBORAZO 01-04-2020/31-03-2021
4 25.517.958 TRINIDAD M. ORDOÑEZ 12-05-2020/11-05-2021

5 25.530.992 NUREBILA PEREZ P. 20-04-2020/19-04-2021

6 29.502.232 OLGA INES BOLAÑOS 19-01-2018/18-01-2019

7 66.880.601 ALEXANDER P. REYES 10-02-2019/09-02-2020
8 66.972.839 GEORGINA CAMPO 01-03-2020/28-02-2021

9 1.061.724.701 DEISY PATRICIA PERDOMO 25-02-2019/24-02-2020

ARTÍCULO NOVENO. - Conceder cuarenta y cuatro (44) días de vacaciones a los
siguientes funcionarios administrativos a partir del quince (15) de junio de 2021 y hasta
el veintiocho (28) de julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece
en el presente Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1
34.556.667 ROSAJANICE CRUZ 11-03-2019/10-03-2021

ARTÍCULO DECIMO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los siguientes
funcionarios administrativos a partir del dieciséis (16) de junio de 2021 y hasta el siete
(07) de julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece en el presente
Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 4.754.458 WILSON MACIAS 30-01-2020/29-01-2021

2 25.361.296 ANA F. CONTRERAS 12-08-2019/11-08-2020
3 34.567.931 ANGELA M. DELGADO 29-04-2020/28-04-2021

ARTÍCULO DECIMO PRIMERO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los
siguientes funcionarios administrativos a partir del diecisiete (17) de junio de 2021 y
hasta el ocho (08) de julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece
en el presente Artículo:

Cra 6 No 3-82, Edificio de la Gobernación del Cauca

Tel: -i-s? (2) 8244201 Ext 104 | Fax; (2) 8209710

www.sedcauca.gov.co

4 de 5



República de Colombia

Gobernación del Cauca

Continuación Resolución No.

No. CEDULA RE FUNCIONARIO PERIODO

76.292.687 EDISON PILLIMUE 15-05-2020/14-05-2021
1.059.596.848 GUSTAVO A. GIRALDO 19-10-2019/18-10-2020

ARTÍCULO DECIMO SEGUNDO. - Conceder veintidós (22) días de vacaciones a los
siguientes funcionarios administrativos a partir del veintiuno (21) de junio de 2021 y
hasta el doce (12) de Julio de 2021, de acuerdo al periodo de causación que se establece
en el presente Artículo:

No. CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO

1 16.893.802 DANILO ESTERILLA 25-04-2020/24-04-2021
2 25.371.345 ERLIA E. VIAFARA 04-04-2020/03-04-2021
3 25.663.458 DOLLV MARIA VERGARA 15-04-2020/14-04-2021
4 30.728.116 ADRIANA EVA CAMELO G. 07-01-2019/06-01-2020
5 34.603.261 MARIA FERNANDA CHACON 11-04-2020/10-04-2021
6 60.326.506 VENNYAGUATUSMAL 26-04-2019/25-04-2020
7 94.468.387 EVER DANIEL HURTADO 05-05-2020/04-05-2021

ARTICULO DECIMO TERCERO. - Copia del presente acto administrativo se archivará en la
historia laboral de los funcionarios.

t

ARTÍCULO DECIMO CUARTO. - El presente Acto Administrativo rige a partir de la fecha
de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Popayán, a los 2 6 2021

l/ÍORGE OCTAVIO GUfiviÁÑ GUTIÉRREZ
Secretario d^/Educación y Cultura

MHA.

Vo.Bo: Gersoon Alexander Flórez Fajardo. P.U. Líder Gestión Talento Humano Educativo.^^^
Revisó: Dayra Milena Achicanoy Achicanoy - P.U.G. Talento Humano 5s (Zi
Revisó: Jonathan Andrés Ordoñez Morlones - Abogado Contratista Talento Humano Educativo *
Revisó: Favián Narváez T.A. Gestión de Talento Humano Educativo

Dígito: LillanaTruIloChávez-T.A. Gestión Talento Humano Educativo. 24/05/2021.

Cra 6 No 3-82, Edificio de la Gobernación del Cauca

Tel: +57 (2) 8244201 Ext 104 | Fax: (2) 8209710
www.sedcauca.gov.co

5de5



Gobematión dtt Cauca

Secretaría de

Educación y Cultura

4.8.2.5_162 N.A. 0289

Popayán, 24 de mayo del 2021

Doctor

GERSOON ALEXANDER FLÓREZ FAJARDO

Líder Oficina de Gestión de Talento Humano Educativo

Secretaría de Educación y Cultura Departamento del Cauca

ASUNTO; Elaboración Resolución de Vacaciones de los funcionarios administrativa Pagados con

Recursos del S.G.P.

Cordial Saludo.

Para su conocimiento y fines pertinentes, me permito remitir cronograma de disfrute de

vacaciones del mes de junio de 2021 de los funcionarios administrativos, adscritos a esta

Secretaria que han solicitado a la administración Departamental el pago y disfrute de vacaciones

de acuerdo a los períodos causados, previa autorización de los Líderes de cada Dependencia y

Rectores de las Instituciones Educativas. Anexo (1 folio)

Atentamente,

ALIX AMANDA NAVIA MENESES

Profesional Universitario

Oficina de Nómina SECD - CAUCA

Elaboró: Amparo C.

Secretaría de Educación y Cultura
Carrera 6 No 3-82, Edificio de ia Gobernación

Correo: nomina.educacion@cauca.gov.co
Teléfono: (057+2) 8244201 EXT. 158-159-160

para avanzar



OFICINA DE NOMINA S.G.P.

CRONOGRAMA DE VACACIONES PERSONAL ADMINISTRATIVO - NOMINA DE MAYO DE 2021

COMPENSADAS:

CEDULA NOMBRE FUNCIONARIO PERIODO (DD/MM/YYY) PLANTEL-MPIO GRADO CODIGO CARGO

DEL 03 DE MAYO DE 2021 AL 24 DE MAYO DE 2021 (22) DIAS

10.532.678 ALVARO VICENTE ESPINOSA 09-11-2019/08-11-2020 NIVEL CENTRAL 05 222 PROFESIONAL ESPECIALIZADO

31.388.079 YENNY MELO CORTES 02-09-2018/01-09-2019 NIVEL CENTRAL 04 219 PROFESIONAL UNIVERSITARIO

38.866.883 MAGDALENA CASTELLANOS 27-06-2018/26-06-2019 NIVEL CENTRAL 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

1.061.715.202 MARIA VICTORIA GUZMAN 07-04-2020/06-04-2021 NIVEL CENTRAL 03 219 PROFESIONAL UNIVERSITARIO

DISFRUTADAS:

DEL 01 DE JUNIO DE 2021 AL 23 DE JUNIO DE 2021 (23) DIAS

4.626.580 JULIO A. PEREZ 23-05-2020/22-05-2021 LE MARCO FIDEL SUAREZ DE BOLIVAR 04 477 CELADOR

4.679.331 FELIPE PORTOCARRERO 14-06-2019/13-06-2020 LE. NORMAL LA INMACULADA DE GUAPI 06 314 TECNICO OPERATIVO

10.295.671 MEDARDO E. GOMEZ 06-05-2020/05-05-2021 LE. LA DEPRESION DE LA SIERRA 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

10.386.174 JULIO CAMBINDO RIOS 10-04-2020/09-04-2021 I.E. NORMAL LA INMACULADA DE GUAPI 04 314 OPERATIVO

10.483.022 CARLOS JARAMILLOS 04-04-2020/03-04-2021 LE. TECNICO SANTANDER DE QUILICHAO 04 477 CELADOR

10.531.650 ROMAN ROJAS 22-05-2020/21-05-2021 LE. SIMON BOUVAR DE PIENDAMO 04 477 CELADOR

10.545.588 ERNEIDO JIMENEZ 03-05-2020/02-05-2021 LE. AGROECOLOGICO DE SEVILLA EL TAMBO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

10.548.264 LUIS FERNEY TOBAR 21-05-2020/20-05-2021 NIVEL CENTRAL 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

10.585.324 LUIS H. CHITO 04-04-2020/03-04-2021 I.E. LOS UVOS DE LA VEGA 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

10.723.244 JESUS EDER CALAMBAS 15-01-2020/14-01-2021 LE. EZEOUIEL HURTADO DE SILVIA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.310.385 ROSARIO ANACONA 29-05-2020/28-05-2021 I.E. INSPROSOCIAL DE TIMBIO 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25.327.490 MARLENY DIAZ 09-03-2020/08-03-2021 LE. ASNAZU DE SUAREZ 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25.370.848 ROSA IGNARIA BANGUERO 04-04-2020/24-02-2021 LE. ESCIPION JARAMILLOS DE CALOTO 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25.394.397 MELBA NISDARDA ESPAÑA 23-03-2020/22-03-2021 LE. SAN CARLOS DE EL TAMBO 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

25.394.905 LUZ DARY REBOLLEDO 01-03-2020/28-02-2021 LE. SAN CARLOS DE EL TAMBO 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.435.460 DORIS M. CAMPAZ 23-05-2020/22-05-2021 LE. LUIS AMIGO DE GUAPI 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.516.519 ELSA RITA FERNANDEZ 02-04-2020/01-04-2021 LE JUAN XXIII DE MERCADERES 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25.529.365 CLAUDIA P. FERNANDEZ 26-05-2020/25-05-2021 LE. CARMENCITA CARONA DE CORINTO 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25.611.482 MARIA CECILIA QUINTANA 21-05-2020/20-05-2021 LE. TECNICO DE TUNIA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.627.732 MAGNOLIA SERNA 14-04-2020/13-04-2021 LE. GUILLERMO LEON VALENCIA DE COCONUCO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

25.627.927 ANA PILAR VALENCIA 09-05-2020/08-05-2021 LE. COLONIA ESCOLAR DE COCONUCO 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

31.866.355 MERCEDES TOMBE 20-12-2019/19-12-2020 LE. LOS COMUNEROS DE SIBERIA CALDONO 04 472 AYUDANTE

31.896.006 ADOLFA BANGUERO 01-06-2020/31-05-2021 LE. SANTA CLARA DE ASIS DE TIMBIQUI 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

34.371.330 YAZMIN GONZALEZ 11-01-2020/10-01-2021 LE. SAN PEDRO CLAVER DE PUERTO TEJADA 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

34.508.005 MARLENE MENA 19-01-2020/18-01-2021 LE. SAN PEDRO CLAVER DE PUERTO TÜADA 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

34.512.951 MARTHA O. COSME 20-04-2020/19-04-2021 LE. SAN PEDRO CLAVER DE PUERTO TÜADA 08 407 AUXIUAR ADMINISTRATIVO

34.513.625 NILLIRETH ARACU 18-05-2020/17-05-2021 LE. FIDELINA ECHEVERRY DE PUERTO TEJADA 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

34.526.985 ZULMA P. PRADO 20-01-2020/19-01-2021 LE. COLONIA ESCOLAR DE COCONUCO 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

34.572.470 MARIA OPRLEYDA ARMERO 06-05-2020/05-05-2021 LE. MANUEL JOSE MOSQUERA DE TOTORO 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

34.638.222 ANA ELISA VELASCO 04-03-2020/03-03-2021 LE. SAN JOSE DEL MORRO DE BOLIVAR 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES



38.601.719 MARIA HELENA GARCIA 16-02-2019/15-02-2020 I.E. VASCO NUÑEZ DE BALBOA 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

48.660.125 SILVIA E. LUNA 01-06-2020/31-05-2020 I.E. EZEQUIEL HURTADO DE SILVIA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

51.662.341 ROCIO ESTELA 01-03-2020/28-02-2021 I.E. INSPROSOCIAL DE TIMBIO 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

66.738.651 ALEIDA VALENCIA 11-05-2019/10-05-2020 LE. ZARAGOZA DE LOPEZ DE MICAY 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

76.273.459 JOSE 1. MORALES 16-01-2020/15-01-2021 LE. INSPROSOCIAL DE TIMBIO 04 477 CELADOR

76.328.415 JAVIER H. VALENCIA 03-02-2020/02-02-2021 LE. NTRA SRA. DEL CARMEN DE CAJIBIO 08 440 SECRETARIO

94.414.654 JHONJAIROZUÑIGA 04-04-2020/03-04-2021 LE. SENON FABIO VILLEGAS DE VILLARRICA 04 314 OPERATIVO

98.323.668 EDUAR BOLAÑOS L 29-01-2020/28-01-2021 LE. INSPROSOCIAL DE TIMBIO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

1.059.354.241 YOLANDA ZUÑIGA 04-07-2019/03-07-2020 LE. PURETO DE BALBOA 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1.060.236.771 YILENY TOTEM. 08-02-2020/07-02-2021 LE. COLONIA ESCOLAR DE COCONUCO 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

DEL 01 DE JUNIO DE 2021 AL 15 DE JULIO DE 2021 (45) DIAS

10.535.439 JOSE ELVIO MERA 13-03-2019/12-03-2021 LE. CARMEN DE QUINTANA DE CAJIBIO 04 472 AYUDANTE

10.543.585 OMARJOSE CERON CH. 03-05-2019/02-05-2021 LE. PIAGUA DE EL TAMBO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

DEL 04 DE JUNIO DE 2021 AL 28 DE JUNIO DE 2021 (25) DIAS

25.311.670 SANDRA V. PORTILLA 11-04-2020/10-04-2021 LE. SANTA CATALINA DE LABOURE DE BOLIVAR 08 440 SECRETARIO

34.371.255 MARIA SONIASAA 07-04-2020/06-04-2021 LE. LA MILAGROSA DE PUERTO TEJADA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

34.513.427 CARMEN E. VIVEROS 28-02-2020/27-02-2021 LE. LA MILAGROSA DE PUERTO TÜADA 04 472 AYUDANTE

34.544.695 AMPARO CUBILLOS HOYOS 24-08-2019/23-08-2020 NIVEL CENTRAL 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

34.658.306 FRANCY E ORTEGA 07-01-2020/06-01-2021 LE SAN ANTONIO DE PADUA DE TIMBIO 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

66.929.691 ALBA ROCIO AGUIRRE 25-02-2020/24-02-2021 LE. EL ROSARIO DE MIRANDA 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

76.296.267 JORGE ARROYAVE L 14-05-2020/13-05-2021 LE SAN ANTONIO DE PADUA DE TIMBIO 04 477 CELADOR

1.061.734.907 JOHAN 5. MUÑOZ 20-04-2019/19-04-2020 LE. LA MESA DE PATIA 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEL 08 DE JUNIO DE 2021 AL 29 DE JUNIO DE 2021 (22) DIAS

4.731.815 RAMIRO LIS QUISCUE 04-04-2020/03-04-2021 LE. RICAURTE DE PAEZ 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

4.735.154 JOSE DELIO GOMEZ 07-05-2020/06-05-2021 LE. VASCO NUÑEZ DE BALBOA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

10.385.259 ELMER E. RAMOS 21-05-2020/20-05-2021 LE. SAN JOSE DE GUAPI 04 314 OPERATIVO

10.385.885 CIRO SOLIS ESTRELLA 10-02-2020/09-02-2021 LE. SAN JOSE DE GUAPI 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10.694.520 JOSE MILCIADES OROBIO 10-01-2020/09-01-2021 LE. SIMON BOLIVAR DE EL BORDO 04 477 CELADOR

25.435.400 MARIA CASTILLO 01-06-2020/31-05-2021 LE. SAN JOSE DE GUAPI 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.683.344 RUBY AMPARO BRAVO 03-04-2020/02-04-2021 LE. EZEQUIEL HURTADO DE SILVIA 04 472 AYUDANTE

34.678.081 ELENA OBREGON CUENU 27-02-2020/26-02-2021 LE. SANPEDRO Y SAN PABLO DE GUAPI 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

34.678.414 ALICIA VELASCO 01-06-2020/31-05-2021 LE. SAN JOSE DE GUAPI 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

94.441.022 NILFREDO CASTRO R. 12-05-2020/11-05-2021 LE. SAN JOSE DE GUAPI 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

DEL 09 DE JUNIO DE 2021 AL 30 DE JUNIO DE 2021 (22) DIAS

4.723.111 CORPUS OROZCO 15-03-2020/14-03-2021 LE. NORMAL ENRIQUE VALLEJO DE BELALCAZAR 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.559.242 MARIA LIDIA MEDINA 01-01-2020/31-12-2020 LE. NORMAL ENRIQUE VALLEJO DE BELALCAZAR 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.559.643 MARIA ROCIO CAICEDO 10-04-2020/09-04-2021 LE. NORMAL ENRIQUE VALLEJO DE BELALCAZAR 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

25.560.091 MAGNOUA VALENCIA 19-02-2020/18-02-2021 LE. NORMAL ENRIQUE VALLEJO DE BELALCAZAR 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

76.006.267 HUGO VALENCIA 0 23-05-2020/22-05-2021 LE. NORMAL ENRIQUE VALLEJO DE BELALCAZAR 04 470 AUXIUAR SERVICIOS GENERALES

DEL 10 DE JUNIO DE 2021 AL 01 DE JULIO DE 2021 (22) DIAS

10.750.685 NILTON BOLAÑOS 15-05-2020/14-05-2021 LE. NAL MIXTO DE PIENDAMO 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

34.657.952 MARYURY MARTINEZ 26-01-2020/25-01-2021 LE. BTO. PATIA DE EL BORDO 04 472 AYUDANTE



DEL 11 DE JUNIO DE 2021 AL 02 DE JUUO DE 2021 (22) DIAS

25.379.792 MARIA ARACELY ROMAN 01-06-2020/31-05-2021 LE. INCODELCA DE CORINTO 04 470 AUXIÜAR SERVICIOS GENERALES

31.970.182 LUZ MARY NOSCUE 28-05-2020/27-05-2021 LE. INCODELCA DE CORINTO 04 472 AYUDANTE

66.881.549 MARIA OXILENY OSPINA 01-01-2020/31-12-2020 LE. JOSE MARIA OBANDO DE CORINTO 08 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEL 15 DE JUNIO DE 2021 AL 06 DE JUUO DE 2021 (22) DIAS

4.718.323 JOSE GUILLERMO FAJARDO 25-052020/24-05-2021 LE. FRANCISCO ANTONIO RADA DE MORALES 06 440 SECRETARIO

16.886.863 GIOVANNY MUÑOZ M 03-01-2020/02-01-2021 LE. INENTA DE CORINTO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

25.313.204 CLAUDIA PATRICIA CHIMBORAZO 01-04-2020/31-03-2021 LE. EL CARMEN DE BOLIVAR 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

25.517.958 TRINIDAD M. ORDOÑEZ 12-05-2020/11-05-2021 LE. ISRAEL MARIA NARVAEZ DE MERCADES 08 407 AUXIÜAR ADMINISTRATIVO

25.530.992 NUREBILA PEREZ P. 20-04-2020/19-04-2021 LE. MONTERREDONDO DE MIRANDA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

29.502.232 OLGA INES BOLAÑOS 19-01-2018/18-01-2019 LE. MONTERREDONDO DE MIRANDA 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

66.880.601 ALEXANDER P. REYES 10-02-2019/09-02-2020 LR. INENTA DE CORINTO 06 314 TECNICO OPERATIVO

66.972.839 GEORGINA CAMPO 01-03-2020/28-02-2021 LE. MONTERREDONDO DE MIRANDA 08 440 SECRETARIO

1.061.724.701 DEISY PATRICIA PERDOMO 25-02-2019/24-02-2020 NIVEL CENTRAL 08- 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEL 15 DE JUNIO DE 2021 AL 28 DE JULIO DE 2021 (44) DIAS

34.556.667 ROSA JANICE CRUZ 11-03-2019/10-03-2021 | LE. SAN ALFONSO DE BALBOA 06 440 (SECRETARIO

DEL 16 DE JUNIO DE 2021 AL 07 DE JULIO DE 2021 (22) DIAS

4.754.458 WILSON MAGAS 30-01-2020/29-01-2021 LE NTRA. SRA. DEL ROSARIO DE SAN SEBASTIAN 08 407 AUXIÜAR ADMINISTRATIVO

25.361.296 ANA F. CONTRERAS 12-08-2019/11-08-2020 LE. LOS COMUNEROS DE SIBERIA CALDONO 08 407 AUXIÜAR ADMINISTRATIVO

34.567.931 ANGELA M. DELGADO 29-04-2020/28-04-2021 LE. LA CABAÑA DE TIMBIO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

DEL 17 DE JUNIO DE 2021 AL 08 DE JULIO DE 2021 (22) DIAS

76.292.687 EDISON PILUMUE 15-05-2020/14-05-2021 LE. FRANCISCO A. RADA DE MORALES 06 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

1.059.596.848 GUSTAVO A. GIRALDO 19-10-2019/18-10-2020 LE. FRANCISCO A. RADA DE MORALES 06 407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEL 21 DE JUNIO DE 2021 AL 12 DE JULIO DE 2021 (22) DIAS

16.893.802 DANILO ESTERILLA 25-04-2020/24-04-2021 LE MARISCAL SUCRE DE MIRANDA 04 477 CELADOR

25.371.345 ERLIA E. VIAFARA 04-04-2020/03-04-2021 LE. LA CABAÑA DE GUACHENE 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

25.663.458 DOLLY MARIA VERGARA 15-04-2020/14-04-2021 LE. LA CONCEPCION DE PAEZ 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

30.728.116 ADRIANA EVA CAMELO G. 07-01-2019/06-01-2020 NIVEL CENTRAL 04 219 PROFESIONAL UNIVERSITARIO

34.603.261 MARIA FERNANDA CHACON 11-04-2020/10-04-2021 LE. FCO. JOSE DE CALDAS DE SANTANDER DE Q. 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

60.326.506 YENNY A GUATUSMAL 26-04-2019/25-04-2020 LE. EL BOQUERON DE TIMBIO 06 367 TECNICO ADMINISTRATIVO

94.468.387 EVER DANIEL HURTADO 05-05-2020/04-05-2021 LE. LA CABAÑA DE GUACHENE 04 470 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES


